leslino Galliani abbati nostri coUcgii Cae-

lestini Urbani ac parochialis ecclesiae

S. Mariae in Posterulis de Urbe, salutem in

Domino, et in commissis fidelem diligentem-

que exequtorum'. Antiqua et approbatà pa-

Irum nostrae Congregationi consuetudine

per nostras constituliones sancitum rcpcri-

tur, ut aliquis eiusdem Congregationis pro-

batae vitae, suflìcientis scientiae, congruae

experienliae et diligentis prudentiae mona-

clius ad iura Congregatioimm liienda, bona

conservanda, augenda et recuperanda, cam-

quc et eius monasteria, castra, loca et mem-
bra

,
personas et vassallos ab iniuriis de-

fendendos apud Romanam Curiam et san-

ctam Apostolicam Sedem in gencralem to-

tius nostrae Congregationis procuratorem

eligatur pariter et constituatur. Cum igitur

tu talis repertus talique officio dignus in

presenti generali capitulo fueris electus et

coiistitutus, prout in actis eiusdem genera-

lis capituli piene continetur, nos, una cum
definì torialis nostri capituli patribus, de tuis

1 ViJetur Icgendum executionem (n. t.).

Tenor liUe

r.iruiu paU'U
Uliiim gifner.v

luCmjiircsalio
DI Caeleslino

rum ali Caci»)

sniilDii (ìalluin

cum quo praò
diclum instrU'

iimaiuin c^nU
cium full , (j<i

lius rllu lohu

Cim^roiialiuiM

profiirator p(

neralig dcclaia

prudentià, fide, legalilate, bonitate, suin-

cientià, rerum cxperientià, atque erga no-

stram Congregationem zelo et pietato ac

experiniento confisi, le praedictum dilcctuin

fralrem nostrum dominum Caeleslinum Gal-

liani abljatem, ut supra, gencralem procu-

ratorem specialemque nuncium totius nostrae

Congregationis apud saiiclissimum dominum,

sanctam Sedem Aposlolicam et Humanam
Curiam, ubique existentem, tenore prae-

senliuin nominatum, eleclum, creatum et

constitutum declaramus , et ad omnium ad

quos special nolitiam deducimus. Dantes et

concedcntes libi omnimodam plenainque

auclorilalem, polestalem ac (iicuitalem, lam

in spirilualibus, qnam in temporalibus, prò

dicl<à nostra Congregalione, eiusque locis,

membris, personis, vassallis et quomodocum-

que subieclis, annexis, parlicipanlibus el

connexis, procurandi, lamquam vero el legi-

limo generali totius Congregationis nostrae

provinciae nuncio et oeconomo ad caiisas

omnes el singulas, ac loca et personas ut

supra quomodocuaique perlinentes peragen-

das destinato; comparendi quoque coram

quocumque indice et tribunali lain eccle-

siastico quam saeculari, et coram quibus-

cumque personis tam publicis quam pri-

vatis, cuiuscumque status, gradus, dignitatis

et conditionis cxistant, apud dictam Uoma-
nam Curiam et sanctam Apostolicam Sedem,

prò causis el negotiis omnibus civilibus et

criminalibus et mixlis ad Congregationem

praedictam, eiusque loca ci personas ut

supra speclantes, eaipie Iraclandi et termi-

nandi; agendi insuper cum iisdem indici-

bus Iribunalibus el personis quaecuinque de

iure vel consuetudine in favurem dictae

nostrae (]ongregationis, eiusque locorum el

personarum, ul supra, conica quascumque

personas erunt peragenda ; citnudi , accu-

sandi, denunciandi, litem movendi, motas

conleslandi, agendi, prosequendi, compo-

nendi et lerminandi
;
peculium Congregatio-

nis, quod Romam de nostro mandato prò

tempore millilur, recipiendi; easdeni pecu-

nias el alias omnes ad dictam nostrani Congre-

gationem, eiusque loca el personas, ul su-

pra, quomodocumque speclantes, a quibusvis
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pcrsonis eas delineiitibus a publicis banchis

exigendi et reciiiiendi ; exigendi quoriuu

redditus scii fruclus (luoslibel sive coìisnum

sive lociitionuni sive locoruin inoiiUuiii, l;iiii

dociirsos, quam in futuruni suis loco el

Uiinpore decurrendos, sive ([iiorumoiinique

aliorum effectiiurn quomodolibel spectanliiim

lam ad moiiachos diclae noslrae Congrega-

tioiiis, aliaque loca et personas iiobis sub-

dilas et subiectas, et de rescriptis quod ipsas

(luietantiae iuxta niorem et usum faciendi;

ilefeiuleiuti quoque omnia et singula nostra

nionasteria, loca, personas, vassallos et quo-

modocumque subiectos, ipsorumque iura et

iurisdiclioncs tuendi, bona quaecuinqiie ea-

lunidem conservandi, nianutenendi et au-

gendi, ac tandem omnia et singula facicndi

agendi, exequendi et terminandi, quae ad

dicti procuratoratus generalis officiuni de

iure vel consuetudine quoraodocuniquc spe-

dare dignoscuntur, iuxta procuratiunis man-

datuni, et per nos ipsos , si personaliter ad

Cungregationis negutia [lertractanda et ter-

minanda adessemus, (ieri et perfici possunt:

nos eniiu, prò praedictoruni omnium et sin-

gulorum exequtione, concedimus libi om-

nem necessariani et opportunam auclorita-

lem et nostrae Congregationis nomine totum

nostrum posse, etiam vices et voces, ratum,

gratum et firnium ex nunc prò tunc quid-

quid a te, prò praefalorum omnium et sin-

gulcrum exequtione ac inde quomodocum-

([ue emergentium annexoruraetconnexoruni,

actuni, gestum, l'actum el terniinatuin fuit,

quod licentes et habentes. In quorum fidem

lias praesentes fieri iussimus nostra subscri-

ptione firnias, nostrique sigilli impressione

munitas et roboratas. Datum ex praedictà

nostra regali abballa Murronensi die xv mali

MDCCxxv. — D. THEODORrs abbas generalis.

— D. Caelestincs Brancia secrelarius —
Loco t sigilli ».

In4rumeiiium Teuor tandem supradicti instrumenli man-

?li''io''ge!reriii''^t'
procurae est sequens videlicel :

lotms conKre- « \„ nomine Domini Amen. An. mdccxxviii,

siinorum.inrao.die vero XII iTiensis ianuarii, in regali et
naslerio S. Spi- . ^ , . . ,* ,.
ficus de Morrò- venerabili nionasterio b. bpiritus de iMur-

roiatumpriusin. rone , clc, capilulariter congregati et in

probaiumTufu unum ad sonum campanulae claustralis, ut
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moris , coadunati omnes infrascripti reve-

rendissimus pater abbas et reverendi ino-

naclii venorabilis monasterii Murronensis

Congregationis Caelestiiiorum, vulgo niin-

cupata la Budia di S. Sp'riln, in viciniis Sui-

mone, in loco infrascripto, ubi prò rebus

et negotiis dicti eorum monasterii peragen-

dis et pertractandis congregari el coadunari

soleni, videlicel reverendissimus dominus

Tlieodorus Carli abbas buius monasterii ac

praesidens generalis totius Congregationis

Caelestiiiorum
,

pater dominus llyacintlius

Culinelli abbas S. Ioannis in Pano el prior

hiiius abbatiae, dominus Caeleslinus Rolli

socretarius reverendissimi patris generalis,

dominus lustinus Valignani socius reveren-

dissimi prioris generalis, dominus I\lulius

De Carolis decanus, dominus Horatius Ci-

niaglia procurator el vicarius castrorum,

dominus Kridericus de ludice lector pliilo-

sopliiae et cancellarius, dominus losepli Ca-

lenzali ardii presby ter et vicarius forensis,

dominus Fabritius Noia lector inoralis, do-

minus Denedictui Valletta depositarius, do-

minus Mattliaeus Vendilla archivista, domi-

nus Carolus Gandolfi sacrista, archivista et

depositarius, dominus Octavius Tomachellì,

dominus Deda S. Colonia, dominus Philip-

pus Dancorc, dominus Lcopoldus Cialli, do-

minus riacidus Cierabrui, dominus loannes

Girardus Zanchi, dominus Aloysius de In-

dice, dominus Fortunatus Capri, dominus

Vuolsangus Piscopus, et dominus Alhinus de

Angora, asserentes, et mediante, etc, alTir-

mantes, ipsos et maiorem et senioreni ' par-

lem, ac ultra duas ex tribus partibus, vocem

el votum in capitulo habentes, totumque et

integrum capitulum repraesenlanles, nihilo-

minus prò absentibus et infirmis , si qui

sinl, de rato in forma promittentes, libere,

etc, ila quod, eie., alias, etc, sponte, etc,

omnique meliori modo, eie, fecerunt et con-

stitiierunl, etc, eorum diclique eorum vene-

rabilis monasterii procuratorem geiieralem

patrem dominum Caelestinum Galliano procu-

ratorem generalem eiusdem venerabilis Con-

gregationis, licei abscnteni el in atm;V Urbe

commoranlein, sed tain(|uampraesentem,etc.,

i Forsan saniorem (r. t.).
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specialiler et expresse ad ipsonim reveren-

(loruni doniiiiorum nioiiach'iiuiii coiislitiien-

tiiiin (lictique eorum venerabilis immasterii

iiomiiiibus, et prò eis praevià taineii necessa-

ria et opportunil facilitale apostolica, debilà-

qiie permissione, concessioneni in locationem,

seii emphyteusim perpcluam duraturani , et

quae afficere etiam debeat abbates coinmen-

datarios successores abbatiae S. Clemenlis

in Pisearia nullius dioecesis cuni territorio

separato et iurisdictione l'ere episcopali su-

per quinque terris Allani nenipe, Pelranici,

Casliglionis, Turris Passeruni et Dolognani,

et cum iurisdictione laicali civili in dieta

postrema terrà lìolognani , oniniunique et

singulorum eiusdem abbatiae S. Glementis

honorum niobiliuni, stabiiiuin, semovenlium,

et aliorum quorumcumque ad ea ' quomodo-

libet spectantium et pertinentium et in eà

ubique locorum existenlium^, iurium quoque,

membrorum, pertinentiarum, adiaccnliarum,

usuum et commoditalum universarum, eliam

ad effectum recuperandi bona eiusdem abba-

tiae casu quo repcrientur a quopiam usurpata

et occupata , nihilo penilus excepto nei|ue

excluso , et solum non comprehensis locis

niontium in alma Urbe ad dictum abbalem

spectantibus, pereminentissimum et rcvercn-

dissimum dominum Tranciscum Antonium

S. H. E. cardinalem Finy eiusdem abbatiae

modernum abbatem commendatariinn favore

eorum venerabilis monasterii modo quo su-

pra faciendam, cum amplissima (juoquc fa-

cultate tribuendà eorum venerabili nionaste-

rio semper et in perpetuo , dico et per-

petuo, administrandi prò libero arbitrio rc-

verendissimorum monachorum prò tempore

et meliorandi bona eiusdem abbatiae, lites

et causas instruendi, prosequendi et termi-

nandi, aliaque necessaria et opportuna ad

oorum libitum agendi et exercendi absque

ulhì dependentià a dicto eminentissimo do-

mino abbate commendatario et aliis in cà

prò tempore successoribus etiam quoad iu-

risdictionem civilem cuiusvis generis nunc et

prò tempore ad eamdem abbatiam competen-

1 Edit. Main. iiabet speclantia et pertinen-

tia ... existentia (n. t.).

2 Forsan legeiidum eam (a. T.).
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tem ' et competiluram, et quam eadein abba-

tia habcl, seu in futurum liabere possol, et

cum communicalione eorum venerabili ino-

nasterio Murronensi illiusque ^ reverendissi-

mo patri abbati prò tempore omnium et sin-

gulorum privilegiorum,exemptionum et prae-

rogativarum dicli eminentissimi domini ab-

batis commendatarii, et aliorum prò tempore

in eàdem abbatià successoruin, liabendorum

et exerceiidorum per eorum revereiidissi-

mum patrcm abbalem cum totali indepcnden-

tia ab eodeni moderno eminentissimo domino

abbate commendatario illiusque pio tempore

successoribus in eàdem abbatià in perpe-

tuum, absque eo quod sub quovis praelexlu

adversus reverendissimum patrem abbatem

eiusdem venerabilis monasterii prò tempore

baberi et lìeri possit (juicumque recursus

quoad res concernentes interesse eiusdem

abbatiae, gubernium ecclesiae et exercilium

dictae iurisdictionis per eumdem reverendis-

simum patrem abbatem Murronensem omni

futuro tempore babendae, fruendae et exer-

cendae, perindc ac si omiiimoda iuiisdictio

quasi episcopalis esset in ipso reverendis-

simo patre abbate Murronensi prò tempore

radici lus fundata, eoque modo et forma qui-

bus ad praesens residet in eodem eminen-

tissimo domino abbate commendatario, et

non alias, etc, acceptandum, etc, eam-

demque abbatiam cum suis praefatis bonis

et iuribus, modisque et formis superius ex-

pressis, in eamdem localionem et emphyteu-

sim perpetuam, observandamque etiam per

quoscumque abbates commendatarios suc-

cessores, cum solitis et consuetis clausulis'

conducendum, etc, prò annuo perpetuo

canone scutorum quatuorcentum sexaginta

trium monetae romanae ,de iuliis decem

prò quolibet scuto, eumdemque aniiuuni

l)erpetuum canonem in alma l'rbe solvere

et exbursare duabus solutionibus acqualibus,

prima nempe in festivitate S. Ioannis Da-

ptistae mense iunii, secundà vero in festi-

vitate S. Ioannis apostoli et evangelislae

mense decembris , singulo anno
,
perpetuis

1 Edit. Main. legit competere (r. t.).

2 Edit. Main. legit illius (R. T.).

3 Edit. Main, legit clauiuris (u. T.).
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l'iituris temporibus tiiclo moderno eniim'n-

tissimo domino ablinti commendatario aliis-

que l'uluris abbatibns promittendum , sc-

qiie ob'igandum , etc. , atque insuper de

snbeundo, «.lira diclnm aniuium perpetuum

cancnem, omnes et quascumqne expensas

tam ordìnarias qiiam exlraordinarias oc-

currenles el necessarias prò nianutenlione

ecclesiae el bonorum eiusdeui abbaliae, fa-

eiendum et ia forma vabdà emitlendum
;

ullerius vero convtniendum et ciini diclo

eminenlissimo et reverendissimo domino

abbate commendatario concordandum (juod

solutio siipra praeluli annui perpetui cano-

iiis scuturuni quatuor cenlum sexaginla

Irium nibnelae romanae, ut supra l'acienda

eidein eminentissimo domino abbati com-

mendatario eius(jue successoribus in perpe-

tuum, sii esseque sempcr et perpetuo debeai

integra et inlacla in eàdeni suprà praefalà

summa quatuor cenlum sexaginla Iriura

sculorum prò abbate connnendatario, quod-

que nullalenus niinui possit, eliamsi dictum

venerabile monabterium lantani reddituum

quanlitalem ex dieta abballa eiusque bunis

non perciperel, et non obslantibus quo{|ue

bello, peste, glacie, sterilitale, grandine,

incendio, siccilale, inundalione, tempestate,

penuri<à , fame, grillis , surcis ( quod Deus

averlal), el tandem non obstantibus quo-

cumque alio casu, licei forUiilo, solilo el in-

solilo , cogitato et incogilalo , liicque non

expresso' et necessario Ibrsan exprimendo,

et non obslante etiam quibuscum(iu(ì datiis

gabellis, taxis, impositionibus el aliis one-

ribus imposilis el iniponendis quacumque

uucloritate ob subsidia vel alias quascuni-

que causas, etiam si reiterato acciderent, e

converso autem idem canon nullo unquani

tempore augeri possit, nec praetendi valeal

aliquud illius augmenlum ab abbalibus com-

mend.itariis prò tempore, sive aliis, ex causa

. melioralionis dictorum bonorum , seii iii-

genlis el ingenlissimi reddilus qui perci-

peretnr ab eodem venerabili inonaslerio, et

ex alia (juavis causa etiam piorsus nova
,

incogitatà el insperata, in modum ut diclus

canon semper persolvi el respeclive exigi

debeat in dieta sola et immutabili summà
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sculorum qualuorcenlum sc^aginta trium

monetile rcnanac, non obslantibus omnibus

supradictis cusibus, aliisiuc quibuscumque

evcntualilatibus, quibus inde babealnr pio

l'enunciato; ilcni ccnveniendnin qucd nul-

lalenus liceat diclo venerabili monaslerio

eiusque reverendis prioribus abbntibus prò

tempore bona et iura diclae abbaliae, neque

in parte licei minima , vendere , donare ,

permutare, dare in soUituin vel partem so-

luti, censuare, bypolhecare, vel alias quomo-

dolibel alienare, alienationis vocabulo lalis-

sime sumpto, sub poenà caducitatis el devo-

lulionis ipso facto incurrendae; el isto casu

omnia bona praefata, cuin suis melioramen-

lis licei considerabilibus el praemaximis
,

reverlantur ad eanidem abbatiani eiusque

dominos abbates con;meiKlalarios absque eo

qund ab eorum venerabili monaslerio prae-

tendi possit, necnt'ii etiam eadem caducilas

el devolulio incurratur in casu morositalis

in solvendo canone per lempus a prajfato

reverendissimo patie procuratore, ut supra

conslituto , concordandum et slabiliendum ,

ab?(iue eo quod peti nec praetendi possit

admissio ad beneficiuni purgalionis morae,

etiam de acquitale canonica
,

quinimo

('idem beneficio etiam medialo renuncian-

dum, eie; omniaque alia et singula poeta,

eapilula, conditiones el conventiones ex no-

stra ' conlractus a|iponi:nda el apponendis -

eidemque reveremlissimo patri procuratori

ut su[)ra conslituto melius |dacitas et benc-

visas concordandum, firmandum el slipu-

hmdum ; obligalionemque per dicium emi-

nenlissimum dominum abbalem commenda-

larium faciendam , et successores etiam

coiiiprehendentem, de manutenendo dictum

eorum venerabile monasterium in quieta et

pacifica possessione bonorum el iurium di-

clae abbaliae, el de illorum eviclione, iuris-

que et facti defensione universali, generali

et parliculari, in forma iuris valida, amplis-

sime el lalissime exlendi, acceplandum
;
qua-

Icnns vero prò adimplementu promittendo-

rum in dieta concessione eorum venerabilis

Coiigregatio se obligal, de eà saepius fueril

1 Lilerprelelui' lettor sciiis (n. t.).

2 Forsau apponendas (n. t.).

\n. C. 1728 BENEDICTUS

relevniuio alqiic ab omnibus damno, expensà

ci interesse liberando, obligatione in l'orma

amplissima faciendum et emittendum, etc;

et praemissorum causa et occasione quod-

cumque instrumentum et inslrumenta, cum

quibusvis paclis et capitulis, conditionalibus,

promissionibus, clausuiis et cautelis in si-

milibus apponi solilis et consuetis, eidemque

reverendissimo patri procuratori ut supra

constiluto melius placitis et benevisis, alque

per eum arbitrandis, per acta cuiusvis pu-

blic i notarli fieri , recipi , rogari et stipulari

faciendum, illiusqua et eorum adslipulationi

intervcniendum, etc, et prò illorum et in

eis promittendum observantià et inviolabili

adimplemeiilo buna omnia et iura quaecum-

que dicti eorum venerabilis monasterii in

(juavis validioii ci de iure stricliori eliam

R. E. A. forma solilis cum clausuiis, eie,

obliyandum , eie, et hypolhecandum, etc,

obliyationesciue inslrumento el alio quovis

robore valendum, eie, el generaliter in

praemissis omnibus el singulis gerendum ea

omnia el singulu, quae facere et gererc

possenl ipsi reverendissimus pater abbas et

reverendi monachi si praesentes et persona-

liter inleressent , etiamsi talia forcnt quae

magis speciale el individuum procurae man-

dalum, quam praesenlibus est expressum,

requirerent, cum dieta alter ego, itaut de-

fcclus mandati procurae praetendi, opponi

ci allegari nequeal, non solum isto, sed et

omni,elc., promitlenles,elc, relevantes,elc.,

super quibus, eie, omnibus observandis, eie,

et ut, eie, praedicli constituentes obliga-

runl seipsos, posleros et successores, ac

bona omnia mobilia el slabilia, praesenlia

et futura, eie, cum poteslale, eie, consti-

tuentes, eie, el renunciaverunt, eie, el iu-

raverunt, eie, unde, eie, Laus Deo, eie,

praesenlibus opporlunis, etc. Exiracta est prae-

seiis copia ab actis ìiici Paidl De Amicis a Pia-

liills, apustolicà per totum orhem mietoritale iio-

tarius , index ordinarius in archivio Rotnanae

Curine descriptus, el meo solilo sigillo requisilus

signavi, etc. — Laus Deo, eie. Loco f sigilli. —
l)E Amicis. — Testorego infrascriplus supra-

falum Paulum de Amicis a Fralulis esse lalem

1 Legercm promiitendorwn (r, t.).
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qualem se l'acil, eiusque privalis ac publicis

scripluris omnem esse fidem bnbendnm, eie:

incuiusrei teslimonium, eie, dalum ex regali

abballa Murronensi prope Sulmonem liac die

XIII ianuarii Jiiiccxxviii. Domlnus Theodorus

Carli, abbas geiieralls Caeleslinorum ac Or-

dinarius lerrae Pratularum. Ego dominus

Fridiricus de luniCE cancellarius. Loco f si-

gilli. Ila est prò domino Pelro Nicolao de

Canlerellis curiae Capilolii notarlo de prae-

dicto iiistrumento rogatus fui. Ego Seba-

sTiANi's UE BER>fARi)L\is Romanus civis, Dei

gratià et apostolica auctorilatc iiolarius pu-

blicus eiusdem curiae Capitoli!, pracsens

islrumenlum subscripsi el publicavi, meoque

solilo slgno signavi re([uisitus, etc. Locus f

signi ». •

Allerius vero: « In Dei nomine. Amen. — i„5irumeniiim

Die vili meiisis maii anno muccxxviii, in
i"e-i5|:,'|,'"|'i!l,ori^*'"*'

gali ac venerabili abballa S. Spirilus de

Murroiie, et prope, eie, Reg., eie, nos, eie,

capilulariter congregali, el in unum ad so-

iium campanae, el praemissis solilis caere-

monils, ut moris, in capilulo generali coa-

dunati omnes infrascripti reverendissimi

palres praesidens generali?, abbales el vo-

cales venerabilis Congregalionis Caeleslino-

rum Ordlnis S. Benedicti in loco infrascri-

plo, ubi prò habendo el tenendo capilulo

generali congregari el coaduiiari soleiit
,

videlicel : reverendissimus palor dominus

Theodorus Carli, abbas huius abbaliae ac

praesidens generalis lotius Congregalionis

Caeleslinorum , reverendus pater coabbas

dominus Rernardus Paglioni, abbas S. Eu-

sebii de Urbe ac vicarius generalis , reve-

rendus paler coabbas dominus Mallbaeus

Vecchi, abbas S. Mariae de Casaluce
,

[later

dominus liyacinthus Cotinelli, abbas S. loau-

iiis in Plano el prior huius rcgalis abba-

liae, pater dominus Dionysiiis Cimboli abbas

S. Bcnedicli de Mursia ac visilalor primus,

pater dominus llieronymus Marini abbas

S. Mariae de Pedemonlio ac visilalor se-

cundus
,
paler dominus Caeleslinus Cortese

abbas SS. Annunlialae de Tarenlo ac visi-

lalor lerlius
,
paler dominus l'Yaiiciscus Ri-

ghi, abbas SS. Trinitalis de Favenlia ac vi-

silalor quartus, pater dominus Maurus Tor-
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lini, abbas S. Oniiphrii de Cumiplo ac defi-

nitor primus
,

pater dominus Gaspar Coli-

nelli, abbas S. Ioannis lìaplistae de Donoiiià,

ac dcfinitor seciiiidiis
,

pater dominus Ber-

nnrdiis Sassi, abbas S. Ioannis de Uria, ac

definitor terlius
,

pater dominus Gaspar

Maggioni, abbas S. Mariae de Magenta ac

definitor quarlus
,

pater dominus Caeiesti-

nus Galliano, abbas S. Mariae in Posferula

ac procurator generalis in Romana Curia
,

pater dominus Caelestinus de Jorio abbas

S. Mariae Collismadii de Aquila
,

pater do-

minus Silvester Calenzali abbas S. Spiritiis

de Magella, pater dominus Fortunatus Pa-

lumbo abbas S. Peiri ad Magellani de Nea-

poli, pater dominus loseph de CafTro abbas

S. Bartbolomaei de-Luceria, pater dominus

Andreas de Steplianis abbas S, Catbarinae

de Terranova, pater dominus Ramirus Del-

matis abbas S. Petri Caelestini de Mediola-

no
,

pater dominus Anibrosius Biancolella

abbas S. Gregorii de Novo, pater dominus

Petrus Ilieronymus Barcellini abbas S. Mi-

chaelis de Florentia, pater dominus Caele-

stinus Cornice abbas SS. Trinilatis de S. Se-

vero, pater dominus Caelestinus de Lecto

abbas S. Angeli de Celano, pater dominus

loseph Amali abbas S. Petri ad Magellani

(le Aversa, pater dominus Ludovicus de Leon

abbas S. neiiedicli de monte Gargano, pater

dominus Reda de Mari abbas S. Mariae ci-

vitatis Tbealinae, pater dominus Aloysius

Mattiolis abbas S. Mariae ad Magellam de

Capua
,

pater dominus Ramirus Tabbassi

abbas S. Nicolai de Bergamo, pater domi-

nus Theopbilus Galeucci abbas SS. Annun-

ciatae de Gesualdo
,

pater dominus Bonifa-

cius Pepe abbas SS. Trinitatis de Barulo,

pater dominus Antonius Meroni abbas S. Ma-

riae Meiulanae de Corropolo, pater dominus

Antonius Sgarzi abbas S. llieronymi de Cae-

sena, pater dominus Caelestinus Paladini

abbas S. lacobi de Salerno, pater dominus

Maurus Zaccagna abbas S. Stephani de Bo-

nonià, pater dominus Maurus Troiani abbas

S. Mariae de Messapia, pater dominus Zac-

carias de EUectis abbas S. Petri Caelestini

de Siponto, pater dominus Ioannes Baptista

Taileoni abbas S. Nicolai de .\riminv, pater
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dominus Benedic'lus Rossi abbas S. Cathari-

nae de Beneventi
,

])i\\ev dominus Hierony-

mus Cobicci abbas titularis, prior Vici ae-

quensis ex Brevi speciali Summi Pontificis

regnantis, etc. , asserentes , et mediante

iuramento, eie. , affirmanles ipsos omnes

habere votum et voceni in eorum capitulo

generali, illudque integraliler valide et le-

gitime constiluere, repraesentare, nihilomi-

nus prò vocabulis infirmis et absentibus, si

qui sint, de rato in forma promittentes, li-

bere, eie, ita quod, eie, alias, eie, asse-

renles quoque et similis iuramenti ' affir-

mantes ipsos babere plenani notiliam, cer-

tam scientiam et informalionem de inslru-

mento rogato per acla domini Cantarelli
,

curiae Capitoliì in alma Urbe notarli, sub

die V mox elapsi aprilis, quo mediante emi-

nenlissimus et reverendissimus dominus do-

minus Pranciscus Antonius S.R.E. cardina-

lis Finy, uti modernus abbas comniendata-

rius abbatiae S. Clementis in Piscarià, sita

in provincia Tlieatinà nullius dioecesis, vi.

gore benigne permissionis et licentiae in

forma specifica oblenlae a sanctissimo do-

mino nostro Papa Benedicto XIH, concessit

in empbyleusim perpetuam et perpetuo du-

raturani, etiam quoad alios abbates com-

mendalarios successores, venerabili monasle-

rio et reverendissimo patre abbati prò tem-

pore ac reverendis nionacliis S. Spiritus

de Murrone eorum venerabili Congregationi

in viciniis Sulnionis siipradictam abbatiam

S. Clementis in Piscarià cum territorio se-

paralo et iurisdictione fere episcopali super

quinque terris, Alanni nempe, Petranici,

Gastiglionis, Turris Passerum et Bolognani,

et cum iure, possessione et exercitio eliam

iurisdictionis laicalis civilis in eàdem terrà

Bolognani, ecclesiamque, palaliuni et bona

quaecumque eiusdem abbaliae , una cum

omnibus et singulis suis iuribus, membris,

pertinentiis, adiacentiis, usibus, commodita-

tibus, fruclibus, reddilibus et proventibus,

decursibus ^, pcndentibus et maturis a die

prima ianuarii proximi
,

privilegiis quoque,

facultatibus et iurisdictionibus universis, prò

1 Sic ed. M. quain in omnibus referimus (R.T.),

2 Potiiis lege simili iuramento (n, t.)-
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annuo perpetuo canone sculoruin quadiingen-

loruni sexaginlalrium monelae ronianae de

iiiliis detem prò quolibet sculo immulabili-

ter et absque ullà diminutione solvendo et

exlnirsando eidem eininentissimo et reve-

rendissimo domino cardinali Finy moderno

et aliis abbalibus commendatariis in pcrpe-

tuum duabus solulionibus aequalibus in Urbe

faciendis, prima nempe in festivitate S. loan-

nis Raptislae mense iunii, et aiterà in festi-

vitate S. Ioannis apostoli et evangelistac

mense decembris nunc currentis, et deinde

cuiuslibet anni in poslerum decurrentis, et

prò qua solulione annui perpetui canonis

reverendissimus pater abbas dominus Cacle-

siinns Galliani, lune in Romana Curia pro-

curator generalis, obligavit totani eoruni

venerabilem Congregationem, omniaque et

singula monasteria, cunctaque bona et iura

in solidum, animo tamen, respeclu ad dictam

venerabilem Congregationem et celerà eius

monasteria , habendi et consequendi releva-

tionem adversus dictum venerabile nionaste-

rium Murronense eiusque bona in casu, etc,

et cum promissione per dictum reverendissi-

mum patroni procuratorem gcneralem emis-

sà de faciendo omnia per gesta ratificari in

praesenti capitulo generali, ac de omnibus

et singulis pactis, capitulis, conditionibus,

promissionibus, obligationibus, caducitatibus,

clausulis et cautelis in eodem instrumento

concessionis in empliyteusim ut supra ro-

gato contenlis et expressis , et nihilominus

in abundantiorem cautelam melius per me
certiorati mediante lecturà eiusdem instru-

menti, mihi, eie, in publicam formam ad

hunc effectum exhibito, omniumque et sin-

gulorum in eo contentorum, praesentibus

revercndis dominis, de verbo ad verbum , et

a prima usque ad ultimam syllabam factà

intelligibili et darà voce, quibus per eosdem

rcverendos patres auditis, et bene, ut di-

xerunt, et mediante, etc, affirmarunt, intel-

lectis, sponte, etc, in vim supra expressae,

pontificiae licentiae, et alias omni meliori

modo, etc, idem supradictum instrumentum

concessionis in emphjteusim perpetuam ut

supra factam prò dicto annuo perpetuo ca-

none scutorum quadriiigentorum sexaginta

trium monetae romanae, cum obligatione

dictae venerabilis Congregationis, cuncto-

runique illius monasteriorum, ut dicium est,

in Urbe solvendorum, omniaque et singula

in eodem instrumento contenta et expressa,

a primo ad ullimum, niliilo penitus escluso

ncque excepto, sed singula singulis congrue

referendo, acceptarunt, ralificarunt, appro-

barunt et confirmarunt, et prò pienissime

acceplalis, ratificalis, approbalis et confir-

malis iiaberi voluerunl, et volunt, non so-

lum islo, sed omni, etc, quum' quidem ac-

ceptationem, etc, supradicli reverendi pa-

tres in capitulo generali ut praemittilur

congregati promiserunt, etc, seseque obliga-

runt, eie, semper et perpetuo liabere ratam,

gratam et firmam , et prò tali ac tam((uam

talem attendere, manutenere et inviolabiliter

observare, conlraque non facere, dicere, ex-

cipere, apponere vel venire, quovis sub

praetextu, causa, ingenio vel quaesito colo-

re, etc, alias, etc, de quibus, eie, quod, etc,

prò quibus, etc, totani eorum venerabilem

Congregationem, cunctaque illius monasteria,

bona, etc, iura, etc, in ampliori reveren-

dae Camerae Apostolicae forma, solilis cum

clausulis, etc, citra, etc, in solidum obli-

garunt, etc, appellationi, etc, renuncian-

tes, etc, consentientes, etc, unica, etc, ci

tactis pcctoribus de more, etc, iurarunt, eie,

super quibus , etc. Praesentibus opportu-

nis, etc, licei aliena nianu, etc, extractà est

praesens copia ab actis mei Pauli de Amicis

a Pratulis, utràque auctorilate notarii, et,

factà collatione, concordai, meliori semper

salva, eie, et meo solito signo requisitus

signavi, etc. I.aiis DcOy etc. — Loco f ugni.

— De Amigis ».

S 2. Cum aulem, sictit eadcm expo- Vf
^ naiis

siilo siibiunpiebal, idem Franeiscus An-ciion°
cloni

tonius cardinalis pracmissa omnia etiai"'-

singula, prò perpetua eonim validitale,

inviolabili roborc, efficaciil cxactioriqnc

obscrvanlià, apostolicae noslrae confir-

malionis patrocinio, etiam iuxta pactuni

in primo ct^ praeinserlis instrunicntis

1 Videtur legendum quam (r. t.).

2 Yidetor deesse secundo aut altero (u. t.),
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iiiLer pai les conv'eiiUiin, conimuniii suin-

mopere dcsiJcrel: iiobis proplcrea di-

cliis Franciscus Antonius cardinnlis lam

suo qiiam modernornm alibalis et mo-

nachonim dicti monasterii S. Spiritus de

Murrone loliiisqne Congrcgalionis mo-

nachonim Caeleslinorum praefalorum

nomine humililer siipplicavil ut sibi

et eisdem abbati, monacliis el Congre-

galioni in pracmissis opportune provi-

dere el ut infra indulgere de benignitate

apostolica dignaremur.

I § 3. Nos igitur, ipsos Franciscum

Antonium cardinalem, abbatem, mona-

chos et Congregalionem specialis favore

graliae prosequi volenles, diclorumque

abbalis, monacboruni el Congregalionis

singularcs pcrsonas a quibusvis cxcom-

niunicalionis , suspensionis , inlerdicti,

aliisque ecclesiaslicis sentenliis, censu-

ris et poenis , a iure vcl ab hominc
,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalae existanl,

ad effectum praescnlium tantum con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolulas fore censcntcs, liuiusmodi sup-

plicalionibus inclinali, concessionem o-

mnium ci singulorum bouorum, rerum

ac iurium supradicti monasterii S. Cle-

menlis in Piscarià , cum iurisdictionc

spiiiluali el temporali ab eo depcndente,

eidem Congregalioni monachorum Cae-

leslinorum, et prò eà abbati et mona
chis monasleriiS. Spirilus de Murrone,

in empliyteusim perpetuam a memorato

Francisco Antonio cardinali factam, et

per capitulum generale eiusdem Con-

gregalionis monachoiuni ralifìcatam, ut

pracfertur , confectaque desuper bina

instrumenta praeinserla, cum omnibus

el singulis paclis et conditionibus et

aliis quibiiscumque in eis respective

conteniis et expressis , aulorilale apo-

stolica, tenore praesentium, conflrmamus

ci approbamus, illisque inviolabili? ci
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irrefragiibilis apostolicae firmitatis vim,

robur et efficaciam adiungimus , ac o-

mnes el singulos lum iuris quam facti

ac solemnilatum quarumcmiique, lum ck

iuris communis et conslilulioniim apo-

stolicarum, praeserlim super alicnalio-

nibus honorum Ecclesiae edilarum, lum

ex praefalorum monasteriorum illorum-

que Congregalionis et Ordinis et alio-

rum quorumvis slatulorum , consuelu-

dinum , usuum et privilegiorum apo-

slolicorum quorumcumque praescriplo,

seu alias de stylo in similibus etiam

de necessitate observandaiiim, et alios

quoslibet etiam quanlumvis formales*,

naturales et subslantiales, ac incogila-

tos et inexcogitabilcs defectus, si qui

in praeinissis seu eorum aliquo prin-

cipaliler vel accessorie, seu alias quomo-

dolibet inlervenerinl seu intervenisse

dici , conscri
,

praelendi vel intelligi

quovis modopossent, pienissime et am-

plissime supplemus el sanamus, ac pe-

nitus et omnino tollimus
,
perimimus

et abolemus.

§ 4. Decerncnles, casdcm praesentes ciausuiae.

lilteras, el in eis conlcnla quaecumque,

etiam ex eo quod quilibet illi in prac-

missis interesse habentes seu habere

quomodolibet praetendenles illis non

consenserint , nec ad ea vocali , citali

el anditi, nec causae, propler quas prae-

senles emanarint , suflicientcr adductac,

verilìcalae vel iuslificatae fuerinl, aul

ex alia quacumque causa, occasione,

colore, praetexlu et capite, etiam enor-

mis, enormissimae et lolalis laesionis,

nullo unquam tempore de subreptionis

vel obreptionis aul nullilatis villo, seu

intentionis nostrae aul interesse baben-

tium consensùs , aliove quolibet etiam

quamtumvis magno et subslantiali , ac

individuam expressionem requirente de-

feclu notari, irnpugnari, infringi, retra-

1 Eli. Maiii. legil furmulas prò for)nales{R.T.).
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clan, seii in contioversiam vocari, ani

ad lerminos iiiris reduci , aul advcrsiis

illas aperilionis oris , rcstitulionis in

inlegnim, aliudve qiiodciimqnc inris, !a-

cli vel graliac rcmediurn impclraii vel

intcntari, seu impetralo, aul eliam motn

proprio concesso vel emanalo
,
qnem-

piam in iudicio vel extra illnd uli, son

se iiivare nllo modo posse, sed ips.is

praesentes lilleras semper firmas, validas

et cfTicaces existore et fore, suosqiie

plenarios ci integros elTecUis sorliri et

oblincre, et illis, ad qiios special ci prò

Icmpore qiiandociiniqiie speclabil, in

omnibus el per omnia pienissime suffra-

gari, el ab cis respcclive inviolabiliter

ci inconcusse observari el adimpleri
,

sicqiie el non aliler in praeniissis per

quoscnmque iudices ordinaiios ci dele-

galos, eliam cansarum palalii apostolici

auditores, einsdem S. R. E. cardinales,

eliam de lalere Icgalos, aliosve quos-

libet quacumque praeminenlià ci pole-

slate fungenles et functuros , sublalà

eis el eorum cuilibel' quavis aliler

iudicandi el inlcrprclandi facullale et

auclorilale, iudicari et definiri debere,

ac irritum el inane si sccus super bis

a quoquam, quavis auclorilale, scienler

vel ignoranter, conligeril altcnlari.

I. § 5. Non obslanlibus felicis recor-

dalionis Pauli li ci aliorum Romanorum
Pontificum praedecessorum noslrorum

de rebus Ecclesiae non alienandis, aliis-

qne aposlolicis, ac in univcrsalibus pro-

vincialibusque el synodalibus conciliis

edilis, generalibus vel specialibus, con-

slilulionibus et ordinalionibus, necnon

dictorum monasleriorum, Congregalionis

et Ordinis, aliisve quibusvis, eliam iu-

ramcnlo , confirmalione apostolica, vel

quavis firmilale alia roboratis, slalulis,

Hsibus, stylis el consueludinibus, privi-

legiis quoque, indullis et litleris apo-

1 Edit. Main. Ii^git anuslibel (n. t,).

slolicis , sub quibuscumquc verborum

Icnoribus el l'ormis, ac cun) quibusvis

etiam dcrogaloriarum derogaloriis.aliis-

que effìcacioribus , cfricacissimis et in-

solilis clausulis, iriitanlibusque el aliis

decrctis , in genere vel in specie , ac

alias in contrarium praemissoruin quo-

modolibel concessis, confu-matis, ac plu-

rics approbalis el innovatis
;

quibus

omnibus et singulis, eliamsi prò ilio-

rum derogalione de illis eorumque lotis

Icnoribus specialis, specifica, expressa

ci individua, ac de verbo ad verbum,

non aulem per clausulas generales idem

imporlanles, menlio seu quaevis alia

expressio habenda, aul aliqua alia ex-

quisila forma ad lioc servanda forel
,

tenore» luiiusmodi , ac si de verbo ad

vcrlium, nihil penilus omisso, aul forma

in illis tradita obscrvalà, exprimerenlur

et insererenlur, praesenlibus prò piene

el sufTicienlcr cxprcssis et inserlis ha-

benles, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad pracmissorum elTeclum
,

bac vice dumlaxat , specialiler el ex-

presse derogamus; celerisque, contra-

riis quibuscumquc. Volumus aulcm,ut,

finità seu quomodolibel deficiente con-

cessione empliyleulicà, praedicla bona,

res et iura sub illà comprehensa, cum

suis membris et periinenliis univcrsis
,

necnon melioramenlis desiiper pio tem-

pore laclis, ad dicium monasterium S. Cle-

menlis in Piscarià pTeno iure alque o-

mnino libere reverlanlur, illiquccedant,

absquc co quod rcnovalio conccssionis

buiusmodi a quoquam sub quovis prac-

lexlu seu ex quacumque causa peli vel

praelcndi possil.

Dalum Romae, apud S. Pelruni, sub an-

nuloPiscaloris,die XXX augusti MDCCxxviii,

ponlincatus nostri anno v.

Dal. die 30 augusti 1728, pontif. anno. v.
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ccxxxv.

Subiiciitntur (crtiarii Ordinis Carmeli-

larum inrisdiclioni el reyimini wa-

ijislri ijeììcrnlis einsdcm Ordinis*.

Benedictus Papa XIII ,

ad perpetuala rei memoriam.

E«iinsiiio (,uii. § 1. Exponi nobis nnper fccil dilecUis

filiiis modermis prociiralor gcncralis Or-

dinis fralnim beatae Mariae de Monlc

Carmelo, quod, cum ipse longà expe-

rienlià comprobavcrit, nonniillas mole-

slias ac vexaliones ulriiisque scxiis

einsdcm Ordinis tcrliariis illatas ab

iliis locorum Ordinariis qui eiiismodi

lerliarios ad eorum subiectionem scu

superioritatem adigere volunt exoriri
,

idque eisdem terliariis animi perliir-

balionem , spiritusqne dispersioncm
,

alque siipradicli Ordinis siiperioribus

non niodicam solliciUidinem alTerrc
,

diclus procurator generalis, quo sinii-

libus inordinalionibus occiirraliir , lil-

tcras nostras sub pliimbo dcsiiper ad

pcrpeUiam rei memoriam anno Incar-

nalionis dominicae mdccxxv , iv idus

decembris, ponlificalns nostri anno ii,

expedilas, per quas inter alia lerliarii

Ordinis sancii Francisci a inrisdiclionc

el superiorilale Ordinarioruni eximiin-

lur, ad lerliarios primodicti Ordinis

per nos summopcre exlcndi et ampliari

desiderai. Nobis proplerca praefatus prò.

curalor generalis hnmililer supplicari

fecit ut in praernissis opporlunc pro-

videre et ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremur.

subieciio piao- R 2. Nos igilur, ipsum procuralorcm
(liclortim leiiia-

^
,

rioiuiii. generalem specialibus favoribus et gra-

tiis proscqui volentcs, et a qiiibusvis

cxcommunicationis, suspensionis et in-

1 De commissario Tertii Ordinis Carmelilarum

(irovinciae Flnmiiiis laiuiarii vide aliam huius

l'ontificis const. ed. mdccxxvi, die xxiv iulii,

poiitif. ni.
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lerdicti, aiiisquc ecclesiaslicis senlenliis,

censuris el poenis, a iure vcl ab bo-

minc, qiiavis occasione vel causa latis,

si quibns quomodolibcl innodatus cxi-

-stil, ad elTcclum pracscnlium dumlaxal

consequendum, barum serie absolvenlcs

el absolulum fore censenles, buiusmodi

supplicalionibus inclinali, li lleras nostras

praefalas
,

per quas lerliarii secundo-

dicti Ordinis omnimodae inrisdiclioni et

rcgimini eorum ministri generalis subii-

ciuntur, ad lerliarios ulriusque sexus

primodicti Ordinis, auclorilale aposto-

lica, tenore praesenlium, perpetuo ex-

lendimus el ampliamus; itaut illi prioris

generalis prò tempore exislenlis' huius

Ordinis curae et superiorilali subiecti

omnino sinl.

S 3. Non obslantibns praernissis, ac c:,wu!ae.... ,.'.., dcrogalHNae.
conslitulionibus el ordmationibus apo-

slolicis, necnon, qualenus opus sii, pri-

modicti Ordinis , eliam iuramenlo, eie*

§ 4. Volumus aulem ut praesenlium fì<ics hai.cnda

lillerarum transumpUs , cliam imprcs-

sis , eie'

Dalum Romac, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

augusti MDCCxxviii
,

pontifìcatus nostri

anno v.

Dal. die 30 augusti 1728, pontif. anno v.

CCXXXVI.

Slaluuntiir el confìrmanlur nonnulla

favore Congregationis fratrum Bethle-

hemìlavnm in Indiis occidcntalibtis *.